
Demonstração de resultados dos Exercícios  em 01/01/2021 a 30/11/2021

Davi Ricardo Gueldini
Diretor Financeiro

Paulo Roberto Buosi
1º Vice-Presidente

Alexandre Zanotta
3º Vice-Presidente

Daniel Rodrigo de Sousa Santos
Contador - CRC: 1SP256040/O-0

Maurício Precivalle Galiotte
Presidente

Décio Perin
2º Vice-Presidente

Roberto Alonso
Diretor Tesoureiro

José Eduardo Luz Caliari
4º Vice-Presidente

CLUBE SOCIAL 
Receitas
Despesas
Resultado líquido 

ESPORTES NÃO PROFISSIONAIS
Receitas
Despesas
Resultado líquido 

ARENA
Receitas
Despesas
Resultado líquido 

FUTEBOL
Receitas
Despesas
Resultado líquido

ÁREAS DE APOIO (BACKOFFICE)
Receitas
Despesas
Resultado líquido

Superávit / (Déficit) do Período 83.889.554,89

31.398.952,09
(28.167.103,37)

3.231.848,72

36.942,78
(3.266.074,40)
(3.229.131,62)

3.316.552,20
(298.034,53)

3.018.517,67

765.571.331,24
(632.179.791,70)
133.391.539,54

7.590.345,70
(60.113.565,12)
(52.523.219,42)

9.434.238,49

3.655.524,66
(2.803.001,26)

852.523,40 

14.222,22
(530.774,70)
(516.552,48)

359.336,78
0,00

359.336,78

92.285.043,10
(79.203.841,45)
13.081.201,65 

10.803,93
(4.353.074,79)
(4.342.270,86)

Resultado do mês Resultado acumulado

Balancete - Encerrado em 30/11/2021

I. CIRCULANTE 

Caixa e equivalente de caixa 
Contas a receber
Estoques 
Adiantamentos
Despesas Antecipadas

I. CIRCULANTE 

Contas a Pagar
Obrigações Tributárias
Obrigações Trabalhistas
Receitas a Realizar

II. NÃO-CIRCULANTE 
 
Contas a Receber 
Depósitos Judiciais
Imobilizado
Intangível

II. NÃO-CIRCULANTE 

Contas a Pagar
Obrigações Tributárias
Provisão para Contingências
Receitas a Realizar

III. TOTAL DO ATIVO (I+II)

III. PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Patrimônio Social
Resultado do Período

IV. TOTAL DO PASSIVO (I+II+III)

169.057.156

9.072.614
145.874.735

4.497.490
9.156.383

455.934

118.784.524

22.776.336
88.679.204

5.093.373
1.732.572

503.039

374.332.224

191.813.752
31.778.384
62.053.012
88.687.076

329.778.237

193.979.402
22.325.731
37.629.422
75.843.682

502.325.902

61.633.671
12.785.098

195.209.649
232.697.484

507.301.913

61.068.458
12.886.236

194.515.757
238.831.462

302.793.284

220.294.595
37.476.991

5.702.253
39.319.445

311.484.889

226.715.192
38.095.222

5.702.253
40.972.222

(5.742.450)

(89.632.005)
83.889.555

(15.176.689)

(89.632.005)
74.455.316

671.383.058626.086.437 671.383.058626.086.437

31/10/2021 30/11/2021 30/11/202131/10/2021Ativo Passivo


